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Tipo Pres.

Tipo Pres.

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

 002

 001

Programa 

Programa 

GESTIÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL

DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 04Sub-Programa SECTOR OBRAS PUBLICAS Y VIALES

 112

 113

 111

Objeto

Objeto

Objeto

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

                   7

                   7

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 10

 10

 10

ASIGNACION

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº 5.554

         612.882.480

          79.833.600

EJERCICIO FISCAL 2016 

    1,000

    2,000

    1,000

    2,000

    4,000

    5,000

    7,000

    8,000

   10,000

   11,000

   12,000

   13,000

   15,000

   17,000

   19,000

   21,000

   23,000

   24,000

   25,000

   26,000

   28,000

   29,000

   30,000
   31,000

   32,000

   33,000

   34,000

   35,000

MIEMBRO DE JUNTA DEPARTAMENTAL

MIEMBROS

GOBERNADOR DEPARTAMENTAL

SECRETARIO/A (II)

SECRETARIA GENERAL
PROFESIONAL (I)

AUXILIAR TECNICO - ADM

SECRETARIA ADM. Y CONTABLE
SECRETARIO/A (I)

TÉCNICO (II)

SECRET. DE EDUC. TUR. Y ECOL.
SECRETARIO DEPARTAMENTAL

SECRETARIO/A (III)

ASISTENTE TECNICO - ADM.

AUXILIAR TECNICO - ADM

SECRET. DE AGRICUL. GANAD.
AUXILIAR TECNICO - ADM

SEC. DE ASUNTOS INDIGENAS
SECRETARIO/A (III)

SECRETARIA DE SALUD
AUXILIAR DE SERVICIOS

ASESORIA TECNICA
TÉCNICO (II)

SECRETARIA JUNTA DPTAL.
PROFESIONAL (I)

SECRETARIO/A (III)

AUXILIAR TEC. ADM.

AUXILIAR DE SERVICIOS

SRIA. AP. OBRAS PUB. Y VIALES
TÉCNICO (II)

DIRECTOR

JEFE DE DIVISIÓN/SECCIÓN

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

ASISTENTE TECNICO - ADM.

J50

S82

A46

D76

CW9

GG9

C94

E3P

C90

E6Z

FZ9

GG9

GG9

E6D

GS9

E3Y

CQ1

E6Z

F27

GS9

E3J

BD7

EJ1

E3Y

E3U

E3C

ES9

FZ9

7

7

1

1

1

2

1

1

4

1

1

2

3

1

1

1

3

1

1

5

7

1

1

2

1

1

2

1

           7.296.220

             950.400

          18.240.200

           2.368.200

           2.934.300

           1.824.055

           2.967.900

           2.112.700

           7.425.200

           1.824.055

           1.824.055

           1.824.055

           1.824.055

           2.110.500

           1.824.055

           2.226.800

           3.396.400

           1.824.055

           2.502.300

           1.824.055

           2.006.000

           3.333.200

           1.824.055

           2.226.800

           2.142.800

           1.948.600
           1.824.055

           1.824.055

          51.073.540

           6.652.800

          18.240.200

           2.368.200

           2.934.300

           3.648.110

           2.967.900

           2.112.700

          29.700.800

           1.824.055

           1.824.055

           3.648.110

           5.472.165

           2.110.500

           1.824.055

           2.226.800

          10.189.200

           1.824.055

           2.502.300

           9.120.275

          14.042.000

           3.333.200

           1.824.055

           4.453.600

           2.142.800

           1.948.600

           3.648.110

           1.824.055

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

          51.073.540

           6.652.800

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

         612.882.480

          79.833.600

Departamento

Departamento

Departamento

  17

  17

  17

17° DPTO. ALTO PARAGUAY

17° DPTO. ALTO PARAGUAY

17° DPTO. ALTO PARAGUAY
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 2Tipo Pres. PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001Programa DESARROLLO SOCIAL EQUITATIVO
 04Sub-Programa SECTOR OBRAS PUBLICAS Y VIALES

 111

 113

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  58

                   2

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 10

 10

ASIGNACION

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº 5.554

       1.921.665.000

          41.797.200

EJERCICIO FISCAL 2016 

   36,000

   37,000

   38,000

   78,000

   40,000

   41,000

AUXILIAR TECNICO - ADM

AUXILIAR DE SERVICIOS

AUDITOR INTERNO

AUXILIAR DE SERVICIOS

GOBERNADOR

DIRECTOR

GG9

GS9

B55

GS9

S95

S65

1

7

1

2

1

1

           1.824.055

           1.824.055

           4.144.000

           1.824.055

           2.851.200

             631.900

           1.824.055

          12.768.385

           4.144.000

           3.648.110

           2.851.200
             631.900

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         160.138.750

           3.483.100

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       1.921.665.000

          41.797.200

Departamento   17 17° DPTO. ALTO PARAGUAY
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